
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR IX/...../2024 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie poparcia petycji Rady Gminy Mszana o wystąpienie do gmin Powiatu Wodzisławskiego 
o wsparcie finansowe działalności Ośrodka Wsparcia w Połomi 

Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 poz. 107 ze zm.) oraz §5 ust. 2 pkt 3 Statutu Powiatu Wodzisławskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2018 r. poz. 6365 ze zm.) 

 
Rada Powiatu Wodzisławskiego 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Wyraża się poparcie dla petycji Rady Gminy Mszana oraz apeluje do gmin Powiatu 

Wodzisławskiego o wsparcie finansowe działalności Ośrodka Wsparcia w Połomi. 
§ 2. Niniejszą uchwałę przekazuje się gminom Powiatu Wodzisławskeigo. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wodzisławskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AB83737-49FD-434F-8195-E872C993274C. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W dniu 28 listopada 2024 roku do Rady Powiatu Wodzisławskiego wpłynęła petycja w formie 
apelu Rady Gminy Mszana  o wystąpienie do gmin Powiatu Wodzisławskiego z prośbą o wsparcie 
finansowe działalności Ośrodka Wsparcia w Połomi. 

Powyższa petycja w formie apelu została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która 
w dniu 19 grudnia 2024 roku po przeanalizowaniu przedmiotowej sprawy uznała przedstawione 
argumenty za zasadne. Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wystąpiła 
z inicjatywą uchwałodawczą w powyższej sprawie.  

W związku z powyższym Komisja przedkłada stosowny projekt uchwały. 
    

Przewodnicząca Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 

 
Danuta Maćkowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AB83737-49FD-434F-8195-E872C993274C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/...../2024 RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


